[bookmark: _GoBack]Договор№ ______-22-ККДС

 г. Керчь                                                                                         «01» мая 2022г.

__________________________________________________________________
(полные фамилия,  имя, отчество физического лица)
именуемый (ая) в дальнейшем представитель участника, с одной стороны, и Муниципальное  бюджетное  учреждение  дополнительного образования «Детская школа искусств им. Р.В. Сердюка»» города Керчи Республики Крым, именуемое  в дальнейшем Школа, в лице директора Пензева С.Г., действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий  договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1. Представитель участника оплачивает Школе за платные услуги за участие в X Открытом Республиканском конкурсе-детского творчества «Керченские каникулы-2022», в сумме 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей.  Представитель участника перечисляет денежные средства на лицевой счет Школы. Денежные средства перечисляются единовременно путем безналичного расчета
2. Школа принимает благотворительный денежный взнос в сумме, указанной в п. 1 настоящего договора, и обязуется:
а) использовать их по целевому назначению;
б) вести обособленный учет всех операций по их  использованию.
3. Изменения в настоящий договор оформляются дополнительным соглашением, подписанным сторонами.
4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны будут руководствоваться нормой действующим законодательством РФ.
5. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определенном действующим законодательством Российской Федерации.
6.Настоящий договор подписан в двух экземплярах для каждой из сторон договора, причем все экземпляры имеют равную юридическую силу.
7. Настоящий Договор вступает в силу с 01 мая 2022 года.
8. Адреса и реквизиты сторон:

	«Исполнитель»
Муниципальное бюджетное  учреждение  дополнительного образования «Детская школа искусств им. Р.В. Сердюка» города Керчи Республики Крым
Юридический адрес: 298306, Республика Крым, г. Керчь, ул. Войкова, дом 30,
ИНН 9111012248, КПП 911101001
Л/сч 20756Э02490
р\с 03234643357150007500
Отделение Республика Крым банка России/УФК по Республике Крым г. Симферополь
к/с40102810645370000035 БИК 013510002
КБК 00000000000000000130, ОГРН 1159102029162
ОКТМО 35715000, ОКПО 00837075
Директор МБУДО
«ДШИ им. Р.В. Сердюка»
__________________С.Г. Пензев

М.п.
	«Заказчик»
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Паспорт: серия__________ №______________
Выдан_____________________________________________________________________________________________________________________
Адрес:_____________________________________________________________________________________________________________________
        (подпись)                             (Ф.И.О.)

«_____»______________________ 202__ год